
CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E
Prov. VI

c.f. 00192560241

DETERMINAZIONE  N. 302 del 26-07-2022

O G G E T T O: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE
DOMANDE RELATIVE AL BANDO PER LE IMPRESE DEL
DISTRETTO TERRITORIALE DEL COMMERCIO "PICCOLE
DOLOMITI: SPORT, NATURA E BENESSERE". RETTIFICA

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 291 del 13/07/2022 recante “Nomina commissione

per la valutazione delle domande relative al bando per le imprese del Distretto Territoriale del

Commercio “Piccole Dolomiti: sport, natura e benessere”;

PRESO ATTO dell’incompatibilità di uno dei componenti ai sensi della Legge n. 190/2012;

RITENUTO di dover pertanto procedere alla nomina di un sostituto, al fine di garantire il corretto

funzionamento della Commissione in argomento;

VISTO il decreto del Sindaco n. 9525 del 05/10/2020 con cui il sottoscritto è stato nominato

vicesegretario generale dell’Ente sino al termine del mandato amministrativo 2020/2025;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

VISTO l’art. 21 quinquies della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.:

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A



di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per1)

cui si intende qui integralmente trascritta e ne costituisce motivazione;

di sostituire il sig. Sbabo Francesco, responsabile del Settore 1 – Affari Generali del2)

Comune di Valli del Pasubio, con la sig.ra Agostini Nicolatta, Istruttore Amministrativo del

Settore 1, del Comune di Valli del Pasubio;

di dare atto che pertanto la commissione di cui all’art. 10 del bando per le imprese, risulta3)

così composta:

- Occhino Tiziana, manager del distretto territoriale del commercio – presidente

- Fiorin Federico Maria, Responsabile del Settore 1 – servizi amministrativi e commercio

del Comune di Recoaro Terme (ente capofila del distretto) – componente

- Agostini Nicoletta, Istruttore Amministrativo del Settore 1- servizi amministrativi e

commercio del Comune di Valli del Pasubio (ente aggregato) - componente

- Fontana Paola Cinzia, Istruttore amministrativo – ufficio commercio del Comune di

Recoaro Terme, segretario verbalizzante;

di dare atto che, per l’espletamento degli incarichi, non è previsto alcun compenso4)

aggiuntivo per i componenti della commissione;

di attestare l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni5)

di convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui

al presente provvedimento, sia in capo all’istruttore, sia in capo al Responsabile firmatario

dell’atto medesimo;

di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio6)

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
 Fiorin Federico Maria

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


